
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 614.8:621.873/.875:624.014.25 Schválena: 26.11.1980

Bezpečnostní technika
JEŘÁBY
Svařování ocelových konstrukcí

ČSN 27 0104*
ST SEV 1724-79

JK 468

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Safety technique. Cranes. Welded steel construction

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1724-79 Jeřáby. Svařování ocelových konstrukcí (viz str. 3 až 7) jako čs. státní
norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1724-79 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: Královopolská strojírna, n. p., Brno - Ing. Josef Strnad.

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Josef Drahoňovský

Účinnost od:
1.1.1981

02364

-- Vynechaný text --


